

PACHET BUNURI INTRETINERE

I.D.: 86447749

Data publicarii 28.08.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.026,13 RON - 1.026,13 RON

Descriere: BATERIE SMILE STATIVA LAVOAR BSM2 (BUC) 3AEBSM2 2.0 91.340 182.68 34.72 217.40
BATERIE FERRO BASIC LAVOAR 12CM BBC2 (BUC) 3AEBBC2 2.0 79.830 159.66 30.34 190.00
BATERIE STATIVA CU ROZETA 6836Z (BUC) 3AEBAT6836Z 1.0 119.830 119.83 22.77 142.60
SET SAIBE CUPRU 150BUC YT-06871 YATO (BUC) 3DBYT-06871 1.0 75.630 75.63 14.37 90.00
HERA INTERIOR 8L (BUC) 3BE023980 1.0 73.950 73.95 14.05 88.00 CAPAC WC UNIC ALB (CS)
40301 (BUC) 3ADCAPACWCUNIC 1.0 36.550 36.55 6.95 43.50 DOP ORNAMENT INOX
PT.LAVOAR (BUC) 3ACDOPINOX 4.0 8.910 35.64 6.76 42.40 FURTUN INOX 1/2 GEBO (M)
2BIGEBO1/2 1.0 35.290 35.29 6.71 42.00 MUFA NIPLU ALAMA 1/2*3/8 FI-FE (BUC)
2BIMUFAL1/2*3/8IE 8.0 3.151 25.21 4.79 30.00 PRELUNGITOR FISA PRIZA 3*1.5 NEGRU 3M
GESERCO (BUC) 3GDFP15N03 1.0 24.370 24.37 4.63 29.00 RACORD OLANDEZ INOX 1/2 GEBO
(BUC) 2BIOLA1/2 4.0 5.463 21.85 4.15 26.00 ROLA TRAFALLET DUOKOLOR 70*180 8MM MAAN
3977 (BUC) 5CBMA3977 1.0 17.650 17.65 3.35 21.00 SURUB LEMN 3.5*35MM DIN 7505A TF
ZNG CAP INECAT (SUT) 3DC3535DIN7505A 4.650 3.783 17.59 3.34 20.93 DIZOL
DEZOBTURANT CHIUUVETA 1.5KG (BUC) 2ACMA.DIZOL.1.5KG 1.0 15.970 15.97 3.03 19.00 GLET
CT126 5KG/SAC CERESIT 1487693 (BUC) 1BECT126-5P 1.0 14.290 14.29 2.71 17.00 SARPE
CURATAT 5M 5MM 635047 HONEST (BUC) 5AU635047 1.0 13.450 13.45 2.55 16.00
GLETUITOR NORMAL 250 MM (BUC) 5AKGLVAS25 1.0 13.450 13.45 2.55 16.00 BANDA TEFLON
19*15*02MM T05 (BUC) 2BD.T05 2.0 6.720 13.44 2.56 16.00 PENSULA 2K 2.5 CASTOR MAAN
1833 (BUC) 5CAMA1833 1.0 12.610 12.61 2.39 15.00 SUPORT